T. CONR. GESNERVS.

Clariss. viro D. Ioh. BAVHINO, Medico  
Germano excell. LVGDVNIS,  
S.

**C**VM Tabellarius ad nos occurrisset, arrepto ca-  
lido scribere aliquid volui. Postremæ literæ  
tue

tua Decemb. 13. à te date sunt. Expectabā vt à Mer-  
catore Sangallense aliquo acciperē à te aliquid: sed  
an illi adhuc appulerint, nescio. Ego his proximis die-  
bus ad te scripsi, & literas Basileæ ad parentē misi,  
cum seminibus que cung. habebam rariora. Opinio-  
nes tuas de plantis quibusdam libenter quide lego,  
sicuti & Vallerandi nostri: sed respondere ex tem-  
pore difficultè mihi est, tum alias, tum quia plurimas  
obseruationes meas in schedis innumeris digesti, quas  
nunc perquirere & inspicere singulas non possum.  
Antequam verò pronunciem quicq., & librū edam,  
Deo dante, sententias vestras omnes accuratè consi-  
derabo; in multis certè nihil, q. temere aliquid affir-  
mare malo, quamobrē sententiam meam cohibeo.  
E libris Scaligeri, Dalechampij, Constantini, quādo  
edenda sint, aliqua per occasionem mihi inquire. Li-  
teras meas & his diebus scriptas ad te, & alias Febr.  
20. an acceperis significa. D. Dalechampio scribam  
alias. Ex illis, qua Vallerando nunc mīto, metalli-  
cis, si quid forte desideras (puto autem te iam prius  
omniū specimina habere) pete. Vale. Tiguri 1564.  
Febr. die 15

T. CONR. GESNERVS.

Ornatiss. viro D. Ioh. BAVHINO Medico  
Germ. præstantiss. LVGDVNIS,  
S.

**H**ER 1 ad te scripsi breuissimè, & misi binas ex  
Italia ad te literas: alteras à D. Cortusio puto,

*alia quadam in mei gratiam experimenta faciet. Velim autem te quoque huiusmodi aliqua tentare per occasionem, & D. Vallerandum quoque, atque de ijs interdum mihi significare. Aetate substantiam interiorem quae cretae similis est, venenis aduersari puto, & audiui. Cupio autem nos experiri, ego vnicum habeo quem non libenter fregerim. Alias plura. Vale Tiguri ii. Febr. 1564.*

T. CONR. GESNERVS.

Præstanti doctrina & virtutē viro D. IOHANNI BAVHINO F. Doctori Medico Germano, amico syncerissimo suo: LVG-

DVN,

S.

ITERVM ad nosredit D. Tscharnerius Consul Curiensis vna cum Clarissimo viro D. Guicciardo Medico, qui Rector aliquando Papiæ fuit, & Tellij in valle Telina liberalissimè nos excepit. Eos tibi commendo quoad possum, si qua in re eis gratificari potes ut facias. Nihil habebam quod ad te mittendum per ipsos: nam & festinabant, & ego meo more occupatisimus eram. Basilea & pestis adhuc grassetur: nos Dei gratia salubri hic aere fruimur. Non deletij in Dioscoridem commentarios iam describens curaui, & cū se occasio offeret ad teremittam. Vale & saluta D. Dalechampium, Gryphium.

K

Salutat te Pet. Figulus, & quæ à te perit expectat.  
D. Gryphium cupio indicare quid ei debeam proxi-  
mè plura. Ad literas tuas Martij 10. datas bre-  
vissimè respundo. Carolus Reckelsingerus literis  
acceptis de morte parentis discessit. Bonis sylue-  
stris illius figuram, quam tu mihi fieri curasti, plu-  
rimum tibi debeo. est autem satis magna in pan-  
no facta, quare non commodè ad te mittere pos-  
sum. Breui fortè iconibus recudendis addetur.  
Pro diligentí obseruatione tua, & descriptione  
Bulbi sylvestris Fuchsij, quem ad Ornithogalon  
refers, magnas tibi gratias ago: nec est quod tua  
sententia (cui faneo) opponam. Semina eorum  
etiam conferes cum vacabit. A Domino Cortusio  
si quid rari acceperis, nomina saltē indica, ego  
iam multis mensibus (aut ultra annum) nihil ab  
eo. In alteris deinde (Martij vigesimo quarto, da-  
tis, quas simul cum superioribus misisti) permit-  
tit mihi ut descriptionibus tuis, & plantis fruar,  
quamdiu opus fuerit, qua de re plurimum mihi  
gratulor. Optimè & diligentissimè omnia ser-  
uo, & nunc hac scribens inspicere volui, nec ul-  
lum deprehendi vitium. Cuperem te aliquam her-  
bam peculiarem tibi diligere, que nullo hactenus  
nomine, antiquo præsertim, medicis innotuisset,  
& cuius tu vires alias experiundo confirmasses,  
ut eam à tuo nomine denominarem, cogitabis per  
orium. Iam Cortusius Monthaurus, Calceola-  
rius,

Vix, &c. sibi nō possumus miserunt. Semina M. Pe-  
tro figulo dedi. De cedro respondebis per otium, si  
poteris. Venio ad ultimas tuas May die 9. scriptas.  
Ad schedas meas quas describere voluisti, quando-  
cunque, per orium rescire ex eis aliquid, & responde-  
re poteris, gaudebo. Plearitis illa pestilens, Dei gra-  
tia, verno solum tempore duravit, si quos libros no-  
nos videris, vel audieris, scribe. Adolescentis ille Mas-  
siliensis Pharmacopœus qui Basilea fuit, nuper cum  
alio Iuene Gallo Venetias profectus est, per quem  
D. Cortusio scripsi & Vallerando, &c. An di-  
ctionarium medicum aliquod, & de instrumentis  
Chirurgicis libri prodierint, & ubi, significa. Prò  
Caryophillorū ramulo, & Calchanto Cyprio cum  
Misij gratias ago. Iterum vale. Tiguri 1564. vi-  
timo Junij.

T. CONR. GESNERVS.

Clarissimo viro D. Doctori IOANNI BAV-  
HINO F. Medico præstantissimo,  
amico sincerissimo suo:

LUGDVNI,

S.

**H**I s diebus per Consalem Curiensem ad te  
scripsi; nūc hosce Iuuenies eruditos Belgas ti-  
bi cōmodo. Heri deglutini pulueris de herba Gra-  
tiola 3. i. cū robaciorū sambuci, unde copiosè sum-  
purgatus supra infrāq; mirè phlegma & aquas de-